保企第2544号
令和４年12月22日

関係団体長　様
大阪府健康医療部保健医療室長

令和４年度厚生労働省委託事業「在宅医療関連講師人材養成事業」
における研修会の実施について（依頼）

日頃から、本府健康医療行政の推進に格別の御協力をいただき厚くお礼申し上げます。
標記について、令和４年11月28日付けで厚生労働省医政局地域医療計画課から別添のとおり協力依頼がありました。
本研修会において、グループワークを開催することとなっておりますが、事前学習動画は在宅医療や介護に関わる方等も広く受講していただけることから、今般、関係機関への周知について、依頼があったところです。
つきましては、別添事務連絡の趣旨を御了知の上、事前学習動画の視聴について、貴会会員に対して御周知いただきますようお願いします。

記

1． 視聴可能期間
令和４年12月20日（火）～令和５年２月28日（火）

2． 動画の配信URL等について
（１）総論_再生リスト：
https://www.youtube.com/playlist?list=PLfJUlJePZO8BOGLuk7qzU2sORKZ4gxfdj
（２）各論_再生リスト：
https://youtube.com/playlist?list=PLfJUlJePZO8CIXm3WxQtPBA7iT8KgqpKP
（なお、総論４、総論16の動画は近日中に公開予定）

3． 事前学習動画一覧
別紙１のとおり

4． 問い合わせ窓口
動画の内容等、ご不明な点につきましては、以下の窓口までお問い合わせください。
　　　【問合せ先】株式会社NTT データ経営研究所 先端技術戦略ユニット
在宅医療関連講師人材養成事業事務局（小暮、山口、小川）
E-mail: zaitakuiryou2022@nttdata-strategy.com
　　　　　　　　　電話番号：090-1661-5850[bookmark: _GoBack]〒540-8570　大阪市中央区大手前2丁目1番22号
大阪府健康医療部保健医療室保健医療企画課
在宅医療推進グループ（担当：中川・浅井）
Email： zaitakuiryo@gbox.pref.osaka.lg.jp